П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
администрации Середского сельского поселения

от 28.09.2022 г.                              			№ 86
c. Середа

О предоставлении земельного участка

В соответствии с подпунктом 9 пункта 2 статьи 39.3 Земельного кодекса Российской Федерации от 25 октября 2001 г. N 136-ФЗ, пунктом 5.1 статьи 10 Федерального закона от 24 июля 2002 г. N 101-ФЗ "Об обороте земель сельскохозяйственного назначения", Уставом Середского сельского поселения Даниловского муниципального района Ярославской области, утвержденного решением Муниципального Совета Середского сельского поселения от 22.12.2005 года № 4 (с изменениями и дополнениями), протоколом заседания земельной комиссии администрации Середского сельского поселения № 1 от 28.09.2022 г. по вопросу предоставления Главе крестьянского фермерского хозяйства Куликовой М.С. земельного участка,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить Главе крестьянского фермерского хозяйства Куликовой Марине Станиславовне в собственность за плату без торгов земельный участок, правообладатель – Середское сельское поселение Даниловского муниципального района Ярославской области, площадью 24280 кв. м, категория земель - земли сельскохозяйственного назначения,  с кадастровым номером  76:05:000000:1928, расположенный по адресу: Ярославская область, Даниловский район, Середской с/о, разрешенное использование земельного участка -  для сельскохозяйственного производства.
[bookmark: _GoBack]2. Заключить с Главой крестьянского фермерского хозяйства Куликовой Мариной Станиславовной договор купли-продажи на земельный участок площадью 24280 кв. м, категория земель - земли сельскохозяйственного назначения,  с кадастровым номером  76:05:000000:1928, расположенный по адресу: Ярославская область, Даниловский район, Середской с/о, разрешенное использование земельного участка -  для сельскохозяйственного производства, с установленной ценой 10598,22 (десять тысяч пятьсот девяносто восемь рублей 22 коп.).
3. Сектору финансов и экономики администрации Середского сельского поселения внести изменения в данные бухгалтерского учета основных средств и недвижимого имущества, составляющего казну Середского сельского поселения.
4. Уполномоченному специалисту администрации Середского сельского поселения обеспечить внесение изменений в Автоматизированную систему «Имущество».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Середского
сельского поселения								                        Л.А. Прудова